
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 251 /83 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

I - Extinguir nos Centros de Custo abaixo 	relaciona 

dos, os seguintes cargos, 

IHD - 	1309 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 1 

URB - 	1554 : 01 (uma) vaga de Escriturãrio 5 

DIR - 	1830 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

DAA - 2101 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 1 

DAD - 	2208 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Cozinha 1 

II -Criar nos Centros de Custo abaixo relacionados,os 

seguintes cargos, 

IHD - 	1309 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 2 

URB —1554 : 01 (uma) vaga de Escriturãrio 6 

DIR - 	1830 : 01 (uma) vaga de Escriturãrio 6 

DAA - 2101 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 2 

DAD - 	2208 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Cozinha 2 

Brasilia,2 de dezembro de 1983. 

c.c.: GRE-SPR-PES-SPA. 


	Page 1

